冀农机管发[2017] 6号
关于发布
《河北省农业机械推广鉴定大纲（2017版）》的通知
各有关单位：

根据农业部《农业机械试验鉴定办法》（农业部令2015年第2号）的规定，制定了铧式犁等12种农机产品的省级推广鉴定大纲，并已经河北省农业机械鉴定站技术委员会审定通过，现予发布，本大纲自2017年2月20日起实施，原推广鉴定大纲同时废止。
附件：河北省农业机械推广鉴定大纲（2017版）目录

2017年2月14日
主题词：农机  鉴定  通知

河北省农业机械化管理局             2017年2月14日印发  附件

河北省农业机械推广鉴定大纲（2017版）目录

	序号
	大纲代号
	大纲名称

	1
	DG13/T001-2017
	铧式犁

	2
	DG13/T002-2017
	水田平地搅浆机

	3
	DG13/T003-2017
	旋耕深松灭茬起垄机

	4
	DG13/T004-2017
	青贮饲料取装机

	5
	DG13/T005-2017
	驱动耙

	6
	DG13/T006-2017
	挖穴机

	7
	DG13/T007-2017
	铺膜播种机

	8
	DG13/T008-2017
	马铃薯种植机

	9
	DG13/T009-2017
	沼液渣吸运罐

	10
	DG13/T010-2017
	中耕追肥机

	11
	DG13/T011-2017
	农田废膜捡拾机

	12
	DG13/T012-2017
	复式粮食清选机

PAGE
2